
Pietro Visintin

COMPETENZE

Saper stare a contatto con le persone, in particolar modo con i ragazzi, poiché prima delle esperienze lavorative dai 14 anni ho cominciato a fare l'animatore. Capacità organizzative e comunicative. Ho fatto il corso del csi per arbitri e il corso del csi ludico motoria per insegnare motoria nella scuole private

ESPERIENZA

Circolo Tennis Etruria - *Preparatore atletico*

Settembre 2017 - PRESENTE

- Preparazione atletica ragazzi dai 6 ad 18 anni

Valbisenzio calcio accadeny - *Preparatore atletico*

Luglio 2019 - Presente

- 2023/2024 Preparatore allievi B
- 2022/2023 Preparatore prima squadra terza categoria
- 2019/2021 Preparatore allievi B e A annata 2005

Collaboratore sportivo presso Coni

Da gennaio 2024 a presente

ISTRUZIONE

Liceo scientifico gramsci keynes - *diplomato*

Giugno 2015

In attesa della laurea triennale presso università telematica san raffaele Roma. Manca solo un esame anatomia